



BLIV MEDLEM AF FITNESSCENTRENE BRANCHEORGANISATION VI GØR EN FORSKEL FOR DIG!

Dansk Fitness og Helseorganisation (DFHO) er fitnesscentrenes brancheorganisation i Danmark. Vores vigtigste opgave er at sikre de bedst mulige vilkår for kommercielle fitnesscentre i hele landet – store som små.

Vi varetager både vores medlemmers politiske, forhandlingsmæssige og økonomiske interesser, og på vegne af fitnessbranchen arbejder vi for at skabe gode relationer til vigtige samarbejdspartnere.

De kommercielle fitnesscentre udgør i dag en hjørnesten i et innovativt Idrætsdanmark, og den position vil vi styrke og bevare. Som talerør for branchen fortæller vi derfor om den store samfundsmæssige værdi, fitnesscentre skaber, og vi forsøger at sætte fitnessbranchens udfordringer på den idrætspolitiske dagsorden, så lovgivning inden for området tager hensyn.

DFHO HAR TRE FOKUSOMRÅDER, SOM VI PRIORITERER SÆRLIGT HØJT

1 Motion og idræt for alle

Vi ønsker at påvirke danskernes liv i en sundere og mere aktiv retning. Vi arbejder for, at fitnesscentrenes store tilgængelighed også i fremtiden sikrer motion og idræt i øjenhøjde til helt almindelige motionister.

2 Motionsidræt skal være sundt

Vi arbejder stærkt for, at motionister har et sundt og sikkert idrætsliv. Vi samarbejder med Anti Doping Danmark om at fremme dopingfri idræt og med Københavns Kommune om forebyggelse af træningsafhængighed.

3 Samfundet skal motivere til motion

Samfundet bør indrettes på en måde, der motiverer mest muligt til idræt og motion. Sundhed handler alt for ofte om afgifter og forbud. Det er vigtigt at supplere dette med et fokus på, hvordan barrierer for sund adfærd kan fjernes, så potentialerne for motion bliver stimuleret.



DFHO GIVER FITNESSBRANCHEN INDFLYDELSE

I de 10 år vi har eksisteret, har vi opnået konkrete resultater på vegne af fitnessbranchen og indflydelse på centrale områder. Blandt andet har vi:

- Bidraget til at sikre branchens behov for kvalificeret arbejdskraft og kompetenceudvikling gennem etablering af fitnessinstruktør-uddannelsen
- Været med til at fremme dopingfri idræt gennem stærke frivillige partnerskaber
- Haft stor indflydelse på, at Anti Doping Danmark økonomisk og strukturelt er blevet styrket væsentligt over de seneste år
- Skabt politisk vilje til "Handlingsplan for intensivering af indsatsen mod motionsdoping", hvoraf det fremgår, at fitnesscentres prisaftaler på området skal sænkes markant over perioden 2016-2018
- Indgået en brancheaftale med Koda, der afværgede en række retslige efterspil vedrørende betaling af afgifter
- Banet vej for Konkurrence- og Forbrugerstyrelsens rapport og vejledning i forhold til konkurrenceforvriddning på fitnessområdet
- Etableret et samarbejde med Københavns Kommune om hjælp til unge med spiseforstyrrelser og/eller træningsafhængighed
- Bidraget til, at løn- og ansættelsesvilkår i fitnessbranchen fastsættes efter den danske model
- Sikret omtale i pressen

MEDLEMSFORDELE

Bliv en del af et velfungerende samarbejde om dopingbekæmpelse

DFHO har indgået en aftale med Anti Doping Danmark, som indebærer, at der kan foretages uanmeldte dopingkontroller i alle DFHOs medlemscentre.

Som en del af aftalen vil Anti Doping Danmarks fitnesskonsulenter være synlige i fitnessmiljøet og udøve rådgivning og sparring i forhold til det forebyggende antidopingarbejde. Konsulenterne kan blandt andet hjælpe dig, hvis der opstår mistanke om dopingmisbrug blandt medlemmer, instruktører eller gæster i dit center.

Du kan altid kontakte fitnesskonsulenterne, som kan reagere inden for få dage, hvis du har brug for rådgivning.

Som medlem af DFHO kan du skilte med dette samarbejde i dit center, og alle aktiviteter der vedrører dopingindsatsen og samarbejdet er betalt via dit medlemskab.

Du får et basis medlemskab af Dansk Erhverv

Som en del af dit medlemskab i DFHO får du også et basis medlemskab hos Dansk Erhverv.

Det betyder, at du får adgang til Dansk Erhvervs juridiske hotline, der yder rådgivning om ansættelsesretlige spørgsmål.

Herudover får du mulighed for at deltage i konferencer og kursusaktiviteter, og du får adgang til store rabatter på blandt andet telefoni, benzin, inkasso, mv. Det kan du læse mere om på www.danskerhverv.dk.

Du får også adgang til Dansk Erhvervs medlemsavis, og du kan tilmelde dig ét eller flere af de 13 nyhedsbreve, som Dansk Erhverv udgiver og dermed få overblik over den nyeste lovgivning.

PRIS

Et medlemskab af DFHO koster 475 kr. om måneden pr. center eksklusiv moms.

Kontingentet opkræves kvartalsvis bagud.

Skynd dig at blive medlem, så vi sammen kan styrke den kommercielle fitnessbranche: www.DFHO.dk

Har du spørgsmål, så ring eller skriv endelig til branchedirektør Morten Brustad på

tlf. 20 88 32 47 eller mob@danskerhverv.dk